
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від "13" лютого 2018 року         № 66 
 

м.Кропивницький 

 

 

Про встановлення інформаційної  

дошки 

 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 п. «б»     

ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Положення про вшанування визначних подій і увічнення пам’яті видатних 

осіб та встановлення пам’ятних знаків в м. Кіровограді, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                                                   

від 07 травня 2015 року № 226, враховуючи клопотання Кіровоградського 

обласного Товариства політичних в’язнів і репресованих та рекомендації 

міської топонімічної комісії при Виконавчому комітеті Міської ради міста 

Кропивницького від 22 грудня 2017 року, Виконавчий комітет Міської ради 

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дозволити Кіровоградському обласному Товариству політичних 

в’язнів і репресованих встановити інформаційну дошку Герою України 

В’ячеславу Чорноволу на фасаді приміщення корпусу № 2 Державного 

архіву Кіровоградської області за адресою: м. Кропивницький, вулиця 

В’ячеслава Чорновола, 1-г. 

2. Визначити Державний архів Кіровоградської області 

балансоутримувачем інформаційної дошки В’ячеславу Чорноволу, 

рекомендувати  утримувати дошку в належному стані, своєчасно проводити 

ремонт, захищати від пошкодження, руйнування або знищення. 

 

 

 

Міський голова         А. Райкович 

 

 

 
Чорна 24 25 70 


